
Uchwała Nr XI/71/91
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 25 stycznia 1991 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 19  §1 i 2 Statutu Gminy Miejskiej Starogardu 
Gdańskiego Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Rewizyjną  Rady Miejskiej  w  głosowaniu  tajnym  w  następującym 
składzie:
1. Kurowski Henryk - Przewodniczący Komisji
2. Deska Jarosław - Z-ca Przewodniczącego Komisji
3. Gracz Ewa - Członek Komisji
4. Kosecki Tadeusz - Członek Komisji
5. Laaser Brygida - Członek Komisji
 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi integralną część uchwały.
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

          mgr Grażyna Hoppe


